Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от  09.10.2015г.                                      №  5 - 492
      г. Фокино

О внесении изменений в Генеральный план и

Правила землепользования

и застройки Муниципального образования

городской округ «город Фокино»
Руководствуясь Федеральными законами № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний в городском округе «город Фокино», принятого Решением Совета народных депутатов города Фокино № 4-313 от 27.04.2010г., Уставом городского округа «город Фокино, рассмотрев результаты публичных слушаний,

Р Е Ш И Л:

   1. Внести изменения в Генеральный план и Правил землепользования и застройки муниципального образования городской округ «город Фокино», в связи с утверждением проекта санитарно защищенной зоне (СЗЗ) территории ЗАО «Мальцовский портландцемент»:

1.1. Согласно Решения Совета народных депутатов города Фокино № 5-335 от 26.12.2014г. «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки МО городской округ «город Фокино»;

           1.2. Согласно Решения Совета народных депутатов города Фокино № 5-262 от 19.09.2014г. «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки МО городской округ «город Фокино»;

           1.3. Кроме того, обосновать и предусмотреть корректировку графических и текстовых частей Генплана и ПЗЗ, в том числе:

а) в северной части города изменение зоны переселения (ЗП) на зону застройки среднеэтажными жилыми домами  (Ж3);

б) корректировку границ либо замену зон в границах территорий, занятых парками (РП) и зон в границах территорий, занятых лесами (РЛ), согласно лесохозяйственного регламента городских лесов города Фокино;

в) иные корректировки по согласованию с заказчиком, в соответствии с территориями МО городской округ «город Фокино».
2. Настоящее решение опубликовать в муниципальной газете «Фокинский Вестник» .

3. Решение вступает в силу с даты его принятия.

Глава города
            А.В.Семин